

USA przewidywały wielką liczbę strat ludzkich na Ukrainie

22 czerwca 2023

Armia rosyjska zniszczyła w nocy duże ukraińskie składy amunicji w Donieckiej Republice Ludowej oraz obwodach zaporoskim i charkowskim, co utrudni podjęcie w tych rejonach działań ofensywnych – poinformowało w środę 21 czerwca rosyjskie Ministerstwo Obrony na „Telegramie”.

„Składy amunicji 109 Brygady Obrony Terytorialnej, a także 44 Brygady Artylerii i 60 Brygady Zmechanizowanej Sił Zbrojnych Ukrainy zostały zniszczone w pobliżu miejscowości Nowogrodzkoje w Donieckiej Republice Ludowej, Nowopawłowka w regionie Zaporozża i Morochowiec w regionie Charkowa” – podało ministerstwo obrony we wpisie. „Ponadto stanowisko dowodzenia 128 Brygady Szturmowej AFU zostało trafione w pobliżu osady Zapasnoje w regionie Zaporozże” – zauważyła rosyjskie ministerstwo. Według niego, łącznie 117 jednostek artyleryjskich Ukrainy zostało trafionych przez rosyjskie wojsko w pozycje strzeleckie, siłę roboczą i sprzęt wojskowy w 129 obszarach w ciągu dnia.

Stany Zjednoczone uważają śmierć wielkiej liczby Ukraińców podczas kontrofensywy za charakterystyczną część konfliktu i brały to pod uwagę podczas planowania działań wojennych – oświadczyła na briefingu Sabrina Singh, która jest zastępcą rzecznika Pentagonu. „Wzięliśmy pod uwagę ofiary i wiedzieliśmy, że będą ofiary na polu bitwy. To smutna część tej wojny” – powiedziała, komentując straty bojowników Sił Zbrojnych Ukrainy podczas ukraińskiej kontrofensywy.

Wcześniej ambasador Ukrainy w Wielkiej Brytanii Wadym Prystajko powiedział, że ukraińskie siły zbrojne ponoszą

„straszne” straty w konflikcie, a liczba zabitych bojowników będzie „straszłą liczbą” po zakończeniu działań bojowych na Ukrainie. Według niego dopiero po zakończeniu konfliktu ukraińskie władze przyznają się do poniesionych strat.

Przedstawiciele Unii Europejskiej wstępnie uzgodnili jedenasty pakiet sankcji przeciwko Federacji Rosyjskiej na spotkaniu w Brukseli – poinformowała środę 21 czerwca w sieciach społecznościowych szwedzka prezydencja Rady Unii Europejskiej. „Pakiet obejmuje środki mające na celu przeciwdziałanie obchodzeniu sankcji, a także indywidualne listy” – zaznaczyła misja dyplomatyczna we wpisie na „Twitterze”.

Unia Europejska wprowadziła już dziesięć pakietów sankcji dotyczących różnych sektorów rosyjskiej gospodarki. Ostatni raz Bruksela ogłosiła środki ograniczające 25 lutego. Wówczas UE rozszerzyła sankcje eksportowo-importowe i personalne, a także wprowadziła nowe zakazy dla rosyjskich mediów. Komisja Europejska oszacowała nowy pakiet na 11,4 mld euro.

Źródło: pl.News-Front.info [\[1\]](#) [\[2\]](#) [\[3\]](#)

Kompilacja 3 wiadomości: WolneMedia.net